Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital 022/2022 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOSEdital 022/2022 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I – Divulgar o resultado da etapa de inscrições deferidas e indeferidas do Edital nº 022/2022, conforme
segue:

GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO E LOGÍSTICA - GMLGERÊNCIA DE MANUTENÇÃO E LOGÍSTICA - GML

CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Joyce de Arruda Aquino DEFERIDA

Rebecca Teodora de Souza DEFERIDA

Victória Ferreira Galvão INDEFERIDA - Não enviou os documentos

DEPARTAMENTO DE GESTÃO E HOSPITALIDADE - DGHDEPARTAMENTO DE GESTÃO E HOSPITALIDADE - DGH

CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Ana Vitória Carvalho dos Santos DEFERIDA

Alexandra Santana Botelho DEFERIDA

Luana Aparecida Alves DEFERIDA

Thaisa Inara Rondon Nagazawa DEFERIDA

Brendha Campos Antunes
INDEFERIDA - Não enviou os

documentos

Naylene Melonio Morais
INDEFERIDA - Matriculada em pós-

graduação

Roger Augusto Payakan Ferreira Da
Silva

INDEFERIDA - Matriculado em
curso diferente das vagas

ofertadas

Cuiabá, 16 de maio de 2022.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 16/05/2022 14:58:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

356658
d7255f0312

	Documento assinado eletronicamente por: